-
usqnein finem,

Data csdem.
CXXI.

NOBII.lVIRO0. DEROCCA,DDClATnENARUM.
De solulionedecimarttm.

( Data eatlcni.)
Nobilitatemluani, etc, usquemandantesquateims

ab AtheniensiEcclesia ef clericis archiepiscopatus

ejusdem non prsesumeiUes,elc, «I in superioribus
Data eadem.

CXXII.
LARISSIENSIARCHIEPISCOPO.

De confirmaiioneprivilegiorum.

(Apud S. Germanum, vi ld. Julii.)
Solet annuere, elc, usque assensu, possessiones

quas ecelesia tua olimpossedit el adhuc jusle pos-
sidetel quiele, lihi elperte ipsiec.lesiseauc.orilale

apostolicaconfirmamuset prasentis scripti patro-
einio communimus.Nulliergo ... nostraeconfirma-

tionis, elc Si quis autem, etc".

Datum apud Sanclum Germanum,vi Idus Julii

amio undecimo.
CXXIII.

MAGISTROETFRATRIBDSHOSPITALISSANCTISANSONIS

CONSTANTINOPOLITANI.
• De confirmationeprivilegiorum.

{Dalum,ul in alia. )
Cuma nobispelitur, etc, usqueasseiisti,personas

vesiras el hospitaleSancli Sansonis, in quo divino

estis obsequiomancipati, cuni omnibus qiue inprse-
sentiarum ralionabililer possidetisaul in fulurum

Deo propitio justis modis polcritis adipisci, sub

beati Pctri et noslra protectione suscipimuset pree-
sentis scripti patrociniocommunimiis.Inslituiiones

quoque quas dilectusfilius Benediclusliltili Sanctae

Susannse presbyter cardinalis luiic apostolicaisedis
- legalusibidemfecissedignoscitur,sicul ratioriabili-

terfaclsesunt el in ej"usde.maulhenlico pieniuscon-
tinentur, ratasjiabentes, ipsas prrecipimusfirmiler

observari.Nulli ergo... nostroejrrolectioniset jus-
sioni.s,etc. Si quis autem, etc.

Datum ulinalia.

CXXIV.
ABBATIETCONVENTDIF0SS_5N0V_5.

De dedicationealtaris.

(Apud monasterium Casinense, xu Kal. Augusli.)
Si olimin veteri testamento allaris consecratio

i A celebris habebatur, quanlo magisnnnc in novode-
i bet solemnishaberi, cum non minus inter illiid et
, istud quam inter lucem et umhram dislet altare.
i In illo sane carriales et irralionales hosliae macta-

hanlur, in islo vero illudunicum el vivificumholo-
i causliimsemperoffertur qttodpro redemptione hu-

mani generissemelin ara erucis exstililvictimatum,
i videlicet unigenitiisDeiFjlius Jesus Christus, idera
i ipse sacrifieiuniet sacerdos,quiclpretiurii sededit in
, cruce, ut moriensfidelessuosa morle reriimeret,et

cibiim se trihuitin allari, ut vivens fideles suos
alat ad vitam, incorporans sibi ejus edenles, ti(

jier hoc quod accepit ipse de nostro, et aecipinms
ipsi de suo, in tinum corpus capul et membra in
solubiliter iiniamur, ipso roganle ut omnes in ipso